A Christo autem usque ad Constantimum magnum sunt anni 325,  
et in summa ab orbe condito usque ad Constantimum magnum anni  
sunt 5825.

Imperio igitur potitus est Constantinus magnus supradicto anno  
5825, et duodecimo anno sui imperii Cpolim aedificavit. simul autem  
Romae et Cpoli imperavit annos 33.

Constantius filius eius imperavit annos 24 dies 11.

Iulianus apostata profanus et deo repugnans annos 2 dies 15.

Οὐαλεντιανὸς ὁ εὐσεβὴς καὶ φιλόθεος σὺν Οὐάλεντι τῷ  
δυστερεῖ καὶ Ἀρειανῷ ἔτη ιδ.

Γρατιανὸς ὁ νίδος αὐτοῦ τοῦ ἡγεμόνος Οὐάλεντος ἔτη γ'. P 76

Θεοδόσιος ὁ μέγας ὁ ἐξ Ἰσπανίας, ὁ εὐσεβέστατος καὶ  
ὅμισοπόνηρος, ἔτη ιζ.

Ἀρκάδιος καὶ Ὄνωρίος οἱ νίδοι αὐτοῦ ἔτη ιγ'.

Θεοδόσιος ὁ μικρὸς ὁ νίδος Ἀρκαδίου, ὁ καλλίγραφος, ὁ  
εὐσεβέστατος καὶ φιλάγαθος, ἔτη μβ'.

Μαρκιανὸς ὁ ἀποκαλυφθὲις ἀπὸ Θεοῦ, ὁ πάσης καλοκαγα-  
10 θίας ἔμπλεος, ἔτη σ' καὶ ἡμισυν.

Δέων ὁ Μακέλης ὁ εὐσεβὴς καὶ πιστότατος ἔτη ιη'.

Δέων ὁ μικρὸς ὁ ἔχυνος αὐτοῦ, νίδος Ζήνωνος, ἔτη α'.

Ζήνων ὁ ἐπικληθὲις ἀγόνιατος, ὁ πατὴρ αὐτοῦ, ἔτη β' καὶ  
ἡμισυν, ἡμέρας κδ'.

15 Βασιλίσκος ὁ εὐσεβὴς ἔτη β' μῆνας η' ἡμέραν α'.

Καὶ πάλιν Ζήνων ἔτη ια' ἡμέρας εε'.

Ἀναστάσιος ὁ δίκαιος, ὁ ἀπὸ Σελέτρων, ἔτη κζ' μῆνας δ'  
ἡμέρας γ', ὁ πυρίκαυντος καὶ αἰρετικός.

Τουστῖνος ὁ Θρᾷξ ὁ κράτιστος καὶ εὐσεβὴς καὶ εὐμετά-  
20 δοτος ἔτη η'.

3 Οὐαλεντιανοῦ Lamb. γ'] ιε' Lamb. 17 μελέτηρων  
cod. Vallicell. αὐλεντιανῶν Lamb.

Valentinianus pius et dei amans, cum Valente impio et Ariano,  
imperavit annos 14.

Gratianus filius supradicti Valentiniani imperavit annos 16.

Theodosius magnus ex Hispania oriundus, piissimus et mali osor,  
imperavit annos 17.

Arcadius et Honorius filii eius annos 13.

Theodosius iunior; filius Arcadii, calligraphus, piissimus et vir-  
tutis amans, annos 42.

Marcianus, a deo declaratus, omni probitate plenus, imperavit  
annos sex cum dimidio.

Leo Macela, pius et religiosissimus, annos 18.

Leo iunior ipsius nepos, filius Zenonis, imperavit annum unum.  
Zeno cognominatus Agonatus, pater Leonis iunioris, imperavit  
annos duos cum dimidio, dies 24.

Basiliscus imperavit annos 2, menses 8.

Iterum Zeno imperavit annos 2, dies 15.

Anastasius Dicorus, ex Silentiaro, imperavit annos 27, menses 4,  
dies 3. hic haereticus fuit et fulmine combustus.

Iustinus Thrax, potens pius et liberalis, imperavit annos 5.

C Ιουστινιανὸς ὁ ἀδελφόπαις αὐτοῦ, ὁ τῆς μεγάλης ἐκκλησίας, ἔτη λῃ' καὶ ἥμισυ.

Ιουστῖνος ὁ ἀπὸ καυροπαλάτων, ὁ ἀδελφόπαις αὐτοῦ, ὁ δικαιούτατος, ἔτη ιγ'.

Τιβέριος ὁ Θρᾷξ ἔτη ε'.